Государственное  учреждение
образования
«Средняя школа № 1 г. Берёзовки»
ПРОТОКОЛ    № 4
общего собрания попечительского
совета  школы
от  02.04.2022

Председатель: Стома И.П.
Присутствовало: 8  человек
Отсутствовали: 1  человек
Приглашались: Бештень В.Ч., директор СШ № 1 г. Берёзовки, Чуйко А.Л.., заместитель директора по воспитательной работе.

Повестка дня:
 1. Отчет о расходовании средств попечительского совета за 1-ий квартал 2022 года.

Слушали:
Стома Ирину Павловну, председателя попечительского совета, которая проинформировала присутствующих о том, что на 01.01.2022 года на расчётном счету учреждения (родительские пожертвования и спонсорская помощь) остаток средств  составлял 399,36 руб. За период с 01.01.2022 года по 31.03.2022  года на счёт поступило 36 руб. Финансовые средства в данный период не использовались. Остаток средств на счету на 31.03.2022 год  составила 435.36 руб.
Стома И.П. предложила утвердить отчет о расходовании средств попечительского совета за 1-ий квартал 2022 года..

Решили:
Утвердить отчет о расходовании средств попечительского совета за 3-ий квартал 2021 года.

Голосовали: «за» – 8, «против» – 0.

     Председатель Попечительского Совета                               И.П.Стома
      Секретарь Попечительского Совета                                     Е.Ю. Белуш
[bookmark: _GoBack]